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Więcej przestrzeni w Twojej łazience

Łazienka to zwykle jedno z najmniejszych pomieszczeń w domu, w którym trzeba zmieścić zaskakująco wiele sprzętu.
Nowość wśród produktów Deante – kabina prysznicowa Kerria jest dowodem na to, że nawet wykorzystując małą
powierzchnię, można zaaranżować funkcjonalną i niezwykle estetyczną łazienkę. Kabina Kerria sprawdzi się także w
przestronnym wnętrzu, gdzie uwagę zwróci jej subtelny wygląd.

Kabina prysznicowa jest bardzo istotnym elementem wyposażenia łazienki, a przy tym jednym z największych..
Najnowszy produkt Deante wyróżnia cecha, która może sprawi, że stanie się on wymarzonym rozwiązaniem dla
posiadaczy niewielkich łazienek, gdzie każdy dodatkowy metr kwadratowy do wykorzystania jest na wagę złota W
kabinie Kerria, zaprojektowanej na bazie kwadratu, został zastosowany nowoczesny system otwierania –
dwuczęściowe drzwi składane do wewnątrz. Takie rozwiązanie gwarantuje nie tylko wygodne i szerokie wejście do
kabiny, ale również umożliwia złożenie drzwi płasko przy ścianie, co pozwala stworzyć sporo dodatkowej przestrzeni.

Przy projektowaniu kabiny Kerria zwrócono uwagę na detale. Połączenie chromowanych elementów i przejrzystego
szkła idealnie pasuje do nowoczesnych łazienek. Szyby kabiny zostały wykonane ze szkła hartowanego o grubości 6
mm i pokryte specjalna powłoką Active Cover, dzięki której codzienne czyszczenie jest dużo łatwiejsze. Przemyślana
konstrukcja ułatwia montaż i wyrównuje krzywiznę ścian, a system elastycznych uszczelek sprawia, że woda nie
wydostaje się poza kabinę.

Kerria marki Deante gwarantuje komfort korzystania z funkcjonalnego produktu dopasowanego stylem i wyglądem do
wszystkich pomieszczeń. 
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Deante to polska marka, która od ponad 20 lat z powodzeniem funkcjonuje na rynku. Szeroki wachlarz asortymentu
obejmuje wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki granitowe, stalowe i ceramiczne oraz wyposażenie
łazienkowe, zawierające zestawy i panele natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz ceramikę. Firma dba o to, aby
oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką jakością, jak i ciekawym designem. Deante współpracuje z
utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki ich kreatywności powstają innowacyjne produkty nagradzane
w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: Top Design Award, PRODECO, Złote Ville. 

Firma posiada nowoczesną fabrykę zlewozmywaków granitowych w Tomaszowie Mazowieckim, na terenie Łódzkiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Rocznie ponad milion produktów Deante trafia do polskich mieszkań. Firma cieszy się
opinią solidnego partnera biznesowego, co potwierdziły liczne tytuły: „Przedsiębiorstwo Fair Play”, „Gazele Biznesu”
i „Solidny Partner”. 

Deante www.deante.pl
więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX) 
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